
UCHWAŁA NR XXVIII/138/12
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 7 listopada 2012 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Dwikozach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zwany dalej „konsultacjami”. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się w oparciu o zasady: 

1) pomocniczości, 

2) partnerstwa, 

3) suwerenności stron, 

4) efektywności, 

5) uczciwej konkurencji, 

6) jawności. 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w ust. 1, 
w sprawie poddanej konsultacjom. 

2. Wynik konsultacji ma charakter opiniotwórczy i nie jest wiążący. 

§ 4. Konsultacje rozpoczyna się poprzez: 

1) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dwikozy i na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Dwikozy ogłoszenia Wójta Gminy Dwikozy o rozpoczęciu konsultacji, zawierającego: 
przedmiot, termin, zakres oraz formę konsultacji, wraz z projektem aktu prawa miejscowego; 

2) przekazanie informacji Wójta Gminy Dwikozy o rozpoczęciu konsultacji zawierającej przedmiot, termin, 
zakres oraz formę konsultacji wraz z projektem aktu prawa miejscowego do rady działalności pożytku 
publicznego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3705



3) termin konsultacji nie może być krótszy niż 14 dni od dnia opublikowania ogłoszenia Wójta Gminy 
Dwikozy o rozpoczęciu konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dwikozy lub od 
dnia doręczenia informacji Wójta Gminy Dwikozyo rozpoczęciu konsultacji radzie działalności pożytku 
publicznego. 

4) Uwagi i opinie co do sprawy poddanej konsultacji można przesłać drogą pocztową, złożyć na piśmie 
bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy Dwikozy, ul. Spółdzielcza 15, lub przesłać za pośrednictwem 
poczty elektronicznej na adres: urzad@dwikozy.gmina.pl 

§ 5. Informację o wynikach konsultacji podaje się publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Dwikozy i na stronie internetowej Urzędu Gminy Dwikozy nie później niż w ciągu 
14 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

§ 6. 1. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział 
w konsultacjach. 

2. Konsultacje uznaje się za przeprowadzone także wtedy, gdy rada działalności pożytku publicznego 
zrezygnuje z prawa do wyrażania opinii do przedstawionego projektu aktu prawa miejscowego, w tym nie 
przedstawił opinii w terminie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

Józef Skobel

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3705


		2012-12-13T12:24:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




